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4 ilde FETÖ operasyonu4 ilde FETÖ operasyonu

İzmir merkezli 4 ilde, FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik operasyon başlatıldı.

   

Abone Ol

İzmir merkezli 4 ilde, FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik yürütülen soruşturmalarİzmir merkezli 4 ilde, FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik yürütülen soruşturmalar
kapsamında haklarında daha önce işlem yapılmadığı anlaşılan toplamda 23 şüpheliyi yakalamakkapsamında haklarında daha önce işlem yapılmadığı anlaşılan toplamda 23 şüpheliyi yakalamak
için gözaltı kararı çıkarıldı. için gözaltı kararı çıkarıldı. 

GÖZALTI KARARLARI

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları ile FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik haklarındaİzmir Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları ile FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik haklarında
daha önce işlem yapılmadığı anlaşılan, ancak Bankasya hesap artışı, aleyhe beyan ihbar, KHK iledaha önce işlem yapılmadığı anlaşılan, ancak Bankasya hesap artışı, aleyhe beyan ihbar, KHK ile
kapatılan dernek ve sendikalara üyelik kaydı gibi deliller bulunan 6 tıp doktoru, 1 tıbbi biyokimyakapatılan dernek ve sendikalara üyelik kaydı gibi deliller bulunan 6 tıp doktoru, 1 tıbbi biyokimya
uzmanı, 2 hemşire, 4 müşavir, 1 kurumsal iletişim uzmanı, 4 büro memuru, 4 esnaf ve 1 işçiuzmanı, 2 hemşire, 4 müşavir, 1 kurumsal iletişim uzmanı, 4 büro memuru, 4 esnaf ve 1 işçi
hakkında gözaltı kararı verildi. hakkında gözaltı kararı verildi. 

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İzmir, İstanbul,İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İzmir, İstanbul,
Burdur ve Manisa'da şüphelilerin yakalanması için operasyon başlattı. Burdur ve Manisa'da şüphelilerin yakalanması için operasyon başlattı. 
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Günün Video Haberi

Video Haberler

Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

IMDb Top 250 algoritmasıIMDb Top 250 algoritması
yenilendiyenilendi

ABD'den Türkiye'ye kritik ziyaretABD'den Türkiye'ye kritik ziyaret

Yediğimiz yemekten içtiğimizYediğimiz yemekten içtiğimiz
suya kadar...suya kadar...

Isparta'da 3 görevden alma dahaIsparta'da 3 görevden alma daha

BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'
uyarısıuyarısı

AB ve ABD'den Putin açıklamasıAB ve ABD'den Putin açıklaması

Güncel koronavirüs tablosuGüncel koronavirüs tablosu
açıklandıaçıklandı

Erdoğan, Zelenski ile görüştüErdoğan, Zelenski ile görüştü

Rusya'dan, Türkiye'deki olasıRusya'dan, Türkiye'deki olası
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